
 Č.j.: 17849/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 

 

 

Rámcová dohoda na dodávky 

„Dodávka barev, ředidel a ostatních nátěrových hmot u 

OŘ Ostrava 2024-2026“ 

č. Kupujícího: E635-S-2388/2024 

č. Prodávající: 2024 SŽDC 

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:   14606011/0710 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Zastoupena: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava na základě pověření  

č. 3146 ze dne 15. prosince 2021   

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava  

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz 

jako „Kupující“ na straně jedné 

 

a  

 

Název:   Řempo LYRA, s.r.o.  

Sídlo:   Roháče z Dubé 1/1, Pavlovičky, 779 00 Olomouc 

IČO:   25384660 

DIČ:   CZ25384660 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  19-1094000267/0100 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 17258 

 

mailto:ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz


2/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524030 

 

Zastoupen:   Ing. Karel Kratochvíl, jednatel společnosti   

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Řempo LYRA, s.r.o., Novinářská 1113/3, 

70900 Ostrava 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: prodej.ostrava@rempolyra.cz  

jako „Prodávající“ na straně druhé  

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu 

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na uzavření Rámcové 

dohody odpovídající zadávacímu řízení na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku zadávanou 

v režimu mimo ZZVZ s názvem „Dodávka barev, ředidel a ostatních nátěrových hmot u OŘ 

Ostrava 2024-2026“, č.j. Výzvy k podání nabídky 10247/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI (dále jen „zadávací 

řízení“). Jednotlivá ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími 

podmínkami zadávacího řízení.  

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY 

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných 

zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody (dále 

jen „dílčí veřejné zakázky“).  

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude dodávka zboží uvedeného v příloze č. 2 a 3 této 

Rámcové dohody. 

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 

RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Kupujícím Prodávajícímu postupem uvedeným v této 

Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími 

podmínkami a taktéž obchodními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 této Rámcové dohody 

(dále jen „dílčí zakázka“). V rámci dílčí zakázky bude mezi Kupujícím a Prodávajícím uzavřena 

smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva“), na základě, které Prodávající 

dodá zboží Kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem 

uvedeným v tomto článku této Rámcové dohody. 

2.  Kupující zahájí dílčí zakázku zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“) 

Prodávajícímu. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Kupující zašle Prodávajícímu 

objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní  

e-mailové adresy pro zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody: 

Kupující:  xx, xx, xx, xx, xx, xx, xx, xx, xx,  

Prodávající: xx  

3. Objednávky Kupujícího dle odstavce 2 tohoto článku této dohody musí obsahovat údaje potřebné 

pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy: 

a) označení Smluvních stran, 

b) číslo této Rámcové dohody, 

c) číslo objednávky, 

d) specifikaci a množství požadovaného zboží, 

e) kontaktní osobu Kupujícího, 

mailto:prodej.ostrava@rempolyra.cz
mailto:ivanova@rempolyra.cz


3/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524030 

 

f) cenu za plnění dílčí smlouvy vypočtenou dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 

Rámcové dohody a množství požadovaných položek zboží, pokud je možné 

s ohledem na množství požadovaných položek zboží cenu v objednávce přesně 

stanovit, 

g) požadovaný termín dodání zboží, 

h) místo dodání zboží, 

i) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy. 

4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Prodávající 

povinen vyžádat si od Kupujícího ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této dohody doplňující 

informace. Kupující poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či doplněním 

objednávky a zasláním takto upravené objednávky Prodávajícímu. Zasláním upravené 

objednávky Prodávajícímu je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již 

akceptována Prodávajícím. 

5. Prodávající je povinen na objednávku Kupujícího reagovat písemně na e-mailovou adresu 

Kupujícího uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího 

doručení, anebo ve lhůtě uvedené Kupujícím v objednávce. Písemnou akceptací objednávky ze 

strany Prodávajícího je uzavřena mezi Prodávajícím a Kupujícím dílčí smlouva na plnění dílčí 

veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Kupujícího a její akceptace Prodávajícím, jejíž 

obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a jejích příloh. 

6. Smluvní strany si postup pro uzavírání dílčích smluv dle této Rámcové dohody sjednávají jako 

smlouvu o smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. občanského zákoníku, přičemž předmět budoucích 

dílčích smluv, které budou strany takto uzavírat, je ve smyslu ust. § 1785 občanského zákoníku 

obecným způsobem vymezen v této Rámcové dohodě a jejích přílohách. V rámci tohoto obecného 

vymezení je Kupující oprávněn vyzývat Prodávajícího opakovaně k postupnému uzavírání 

jednotlivých budoucích smluv postupem uvedeným v článku II. odst. 2 a 3 Rámcové dohody, 

přičemž výzvou k uzavření dílčí smlouvy se rozumí objednávka. Prodávající je povinen výzvu k 

uzavření dílčí smlouvy akceptovat a smlouvu uzavřít ve lhůtě uvedené v II. odst. 5 Rámcové 

dohody. Ujednanou lhůtou pro uzavírání budoucích smluv je doba trvání této Rámcové dohody. 

Oprávněnou smluvní stranou je Kupující. Poruší-li Prodávající povinnost uzavřít dílčí smlouvu dle 

tohoto článku dohody, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 

10 % z ceny za plnění budoucí dílčí smlouvy, minimálně však 5 000 Kč, kterou Prodávající v 

rozporu se svou povinností po výzvě Kupujícího neuzavřel. Cena za plnění budoucí dílčí smlouvy 

se stanoví dle článku IV. odstavce 1 Rámcové dohody. Ustanovení bodu 89 obchodních podmínek 

se uplatní i v tomto případě.  

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ 

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této Rámcové 

dohody (den uveřejnění rámcové dohody v registru smluv), anebo do doby uzavření dílčí 

smlouvy, na základě které dojde k objednání zboží dle této Rámcové dohody (v součtu všech 

dílčích smluv) v částce převyšující 3 859 371 Kč bez DPH. V případě, že dojde k ukončení 

účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích 

smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Kupující není oprávněn na základě 

této Rámcové dohody učinit objednávky (v součtu všech objednávek) přesahující částku 

3 864 371 Kč bez DPH. 

2. Místo plnění dílčích smluv je zpravidla uvedeno v dílčí smlouvě a vyplývá z přílohy č. 6 této 

Rámcové dohody - Seznam dodacích míst OŘ Ostrava. Dopravu požadovaného zboží do/z místa 

plnění zajišťuje Prodávající.  



4/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524030 

 

3. Kupující požaduje, aby Prodávající realizoval plnění dílčích smluv ve lhůtách uvedených v dílčí 

smlouvě. Prodávající je povinen tyto lhůty dodržet. 

4. V případě, že po uzavření dílčí smlouvy nastanou u Smluvních stran skutečnosti mající vliv na 

dodržení sjednaného času plnění uvedeného dílčí smlouvě, je Smluvní strana, u které tyto 

okolnosti nastanou, povinna neprodleně, nejpozději však 3 pracovní dny před sjednaným 

termínem plnění, dohodnout s druhou Smluvní stranou a písemně stvrdit náhradní dobu plnění 

s uvedením odůvodnění této změny. 

5. Převzetím zboží ze strany Kupujícího se rozumí převzetí bezvadného zboží k užívání včetně všech 

souvisejících dokladů dle přílohy č. 2 této Rámcové dohody či dokumentů, na které příloha č. 1 

odkazuje, po kontrole a přepočtu zboží.  

6. Prodávající je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Kupujícího uvedeného v dílčí smlouvě 

jako „kontaktní osoba“ o datu a době dodání zboží (v pracovní dny v čase 6:00 – 14:00 hod.). K 

předání a převzetí zboží probíhá v rámci předávacího řízení potvrzením Dodacího listu ze strany 

Kupujícího a Prodávajícího.  

7. Pojištění se u zboží nevyžaduje. Speciální balení se nevyžaduje. Vratný obalový materiál tvoří: 

bez vratného materiálu. 

IV. CENA DODÁVEK A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za plnění dílčí smlouvy je zpravidla uvedena v dílčí smlouvě, přičemž v případě, že v dílčí 

smlouvě uvedena není, je cena za plnění dílčí smlouvy dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 

Rámcové dohody a množství skutečně dodaného zboží Kupujícímu.  

2. Jednotlivé ceny uvedené v jednotkovém ceníku, který je přílohou č. 3 této Rámcové dohody, 

jsou cenami konečnými, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího, včetně nákladů na třídění, 

balení, odběr prázdných obalů a jejich likvidaci, nakládání, dopravy do místa plnění, vyložení 

v místě plnění, včetně dalších nákladů Prodávajícího spojených s plněním veřejné zakázky. 

3. Cena za plnění dílčí smlouvy bude uhrazena bankovním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího specifikovaný v záhlaví této Rámcové dohody po řádném splnění dílčí smlouvy na 

základě účetního/daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Právo fakturovat 

vzniká Prodávajícímu dnem převzetí zboží Kupujícím. Faktura musí mít náležitosti daňového 

dokladu, její přílohou musí být stejnopis Dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez 

jakýchkoli vad Kupujícím. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této 

Rámcové dohody. 

4. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně: 

a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz , nebo 

b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo 

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 

Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

d) prostřednictvím kontaktního formuláře na webových stránkách Objednatele 

https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna    

Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, 

ISO 19005, min. verze PDF/A-2b, na výše uvedené emailové adrese. V případě, že je daňový 

doklad zasílán na výše uvedenou e-mailovou adresu, považuje se daňový doklad za doručený po 

obdržení notifikace doručení, která je automaticky odesílána odesílateli. 

5. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího písemného doručení Kupujícímu. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je 

Kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se 

dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 

opravené či doplněné faktury Kupujícímu.  

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna


5/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524030 

 

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 

ŠKODU 

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 

Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.  

2. Záruční doba činí 24 měsíců od data přejímky zboží. V případě, že výrobce u konkrétního zboží 

poskytuje záruku delší než-li 24 měsíců, dohodly se Smluvní strany, že v takovém případě činí 

záruční doba dobu, kterou poskytuje výrobce Prodávajícímu. 

3. Reklamaci zboží uplatní u Prodávajícího zástupce Kupujícího písemně s uvedením vad. K 

reklamaci přiloží vždy vadné zboží, příp. i další dokumentaci (přejímací zápis, fotodokumentace, 

příp. kopie zkušebního protokolu notifikované zkušebny apod.). 

4. V případě, že dodávka nebude uskutečněna v souladu s dílčí smlouvou, je Kupující oprávněn 

požádat o výměnu vadného zboží na náklady Prodávajícího. Platba za takovou dodávku bude 

uskutečněna až po odstranění vad.  

5. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí Obchodními podmínkami 

a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak této 

Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50 000,- Kč bez DPH), podléhá 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 

předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření 

této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní 

strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové 

dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 

neurčitou. 

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru 

smluv zajišťuje Kupující. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran 

oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě 

a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o 

informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 

ZRS. 

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí 

smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by tato 

Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 

odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran tuto Rámcovou dohodu v 

registru smluv uveřejnila. S částmi této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které druhá 

Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy, nebude Kupující jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 

případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 

ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany 

Kupující obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí této Rámcové dohody nebo dílčí 



6/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524030 

 

smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana 

je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují 

současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 

504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Kupující skutečnost, že takto 

označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.  

5. Prodávající může při plnění dílčích smluv použít poddodavatele uvedené v příloze č. 4 této 

Rámcové dohody. Poddodavatele neuvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody může 

Prodávající k plnění dílčí smlouvy použít pouze po předchozím souhlasu Kupujícího na základě 

písemné žádostí Prodávajícího a uzavření písemného dodatku k této rámcové dohodě. V případě, 

že Prodávající žádá o změnu poddodavatele uvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody, 

prostřednictvím kterého prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, doloží společně se 

žádostí dle předchozí věty i doklady o prokázání kvalifikace novým poddodavatelem v rozsahu, 

v jakém prokázal kvalifikaci nahrazovaný poddodavatel. 

6. Compliance doložka a etické zásady  

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a 

transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na 

základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami 

souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli 

compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 

dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 

(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 

webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci  

VII. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 

1. Kupující je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, 

a výběru dodavatele, zadávacího řízení, ve kterém byla uzavřena tato rámcová dohoda dodržovat 

zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak 

jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „odpovědné zadávání“). Prodávající bere podpisem této dohody výslovně na 

vědomí tuto povinnost kupujícího, jakož i veškeré s tím související požadavky na prodávajícího 

v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v 

následujících ustanovení tohoto článku rámcové dohody. 

2. Kupující v zadávacím řízení neuplatnil prvky odpovědného zadávání a pro účely této Rámcové 

dohody tedy nepožaduje jejich dodržování ze strany Prodávajícího při plnění dílčích smluv 

uzavřených na základě této Rámcové dohody. 

VIII. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO V SOUVISLOSTI 

S MEZINÁRODNÍMI SANKCEMI 

1. Zhotovitel prohlašuje, že: 

a) on, ani žádný z jeho poddodavatelů, nejsou osobami, na něž se vztahuje zákaz 

zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle 

zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní úprava dle § 48a ZZVZ 

se použije analogicky,  

b) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla 

využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 

osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 

Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit 

jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti 

směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až 

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


7/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524030 

 

e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článku 7 písm. a) 

až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 

18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 

13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,   

c) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla 

využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 

osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 

celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a 

dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 anebo 

osobami dle čl. 2 nařízení uvedených v odstavci 27.4 této smlouvy (dále jen 

„Sankční seznamy“), 

d) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, 

jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou 

obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. 

c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

2. Je-li Prodávajícím sdružení více osob, platí podmínky tohoto článku VIII Rámcové dohody také 

jednotlivě pro všechny osoby v rámci Prodávajícího sdružené, a to bez ohledu na právní formu 

tohoto sdružení. 

3. Přestane-li Prodávající nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost 

byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky 

dle tohoto článku VIII Rámcové dohody, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, 

Kupujícímu. 

4. Prodávající se dále zavazuje postupovat při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 

Rámcové dohody v souladu s nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o 

omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese 

proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů a nařízením Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 

2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci 

na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k těmto nařízením. 

5. Prodávající se dále zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od 

Kupujícího na základě dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody a jejích 

případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, 

subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich 

prospěch. 

6. Ukáže-li se prohlášení Prodávajícího dle tohoto článku VIII jako nepravdivé nebo poruší-li 

Prodávající svou oznamovací povinnost nebo některou z dalších povinností dle tohoto článku 

VIII, je Kupující oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody. Kupující je vedle toho oprávněn 

odstoupit od těch dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody, které ještě nebyly 

splněny. Kupující je oprávněn odstoupit od smluv dle předchozí věty i ohledně celého plnění. 

Prodávající je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle věty první tohoto 

odstavce smluvní pokutu ve výši 300 000 Kč. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se 

nepoužije. 

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 



8/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524030 

 

1. Osobami oprávněnými jednat ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím 

smlouvám uzavíraným na základě této Rámcové dohody, zejména tedy k zasílání objednávek, 

jejich akceptaci apod., jsou osoby uvedené v čl. II.2 této Rámcové dohody a v příloze č. 5 této 

Rámcové dohody.  

2. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření 

zástupci obou Smluvních stran své podpisy. 

3. Prodávající bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 

pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb 

hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona. 

4. Tato Rámcová dohoda se řídí Obchodními podmínkami k této Rámcové dohodě (dále jen 

„Obchodní podmínky“). Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a jejích přílohách a dílčí 

smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek přednost.  

5. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků. 

6. Prodávající prohlašuje, že se se zněním Obchodních podmínek před podpisem této Rámcové 

dohody seznámil v dostatečném rozsahu spolu s veškerými požadavky Kupujícího dle této 

Rámcové dohody, přičemž si není vědom žádných překážek, které by Kupujícímu bránily v 

poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Rámcovou dohodou. 

7. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem.  

8. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a jejími Obchodními 

podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. 

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým 

právním řádem. Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi 

zboží. 

9. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 

vztahů především smírně – jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, 

že k projednání sporů je příslušný obecný soud Kupujícího. Rozhodným právem pro řešení sporů 

je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk. 

10. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Rámcová dohoda, mají přednost před zněním 

Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s 

takovými zvláštními podmínkami. 

11. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 

Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření, pokud není v této Rámcové dohodě 

uveden termín pozdější (čl. III.1 této Rámcové dohody). 

Přílohy tvořící nedílnou součást této Rámcové dohody 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky  

Příloha č. 2 – Bližší specifikace předmětu Dodávek  

Příloha č. 3 - Jednotkový ceník dodávaného zboží 

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů - neobsazeno 

Příloha č. 5 - Oprávněné osoby 

Příloha č. 6 – Seznam dodacích míst OŘ Ostrava 

Příloha č. 7 - Zmocnění Vedoucího Prodávajícího - neobsazeno 

 



9/9                                                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

 Dodávky 

                                                                                     VZ 63524030 

 

 

Kupující:                Prodávající:    

Správa železnic, státní organizace   Řempo LYRA, s.r.o. 

 

 

 

 

 

"podepsáno elektronicky"                                  "podepsáno elektronicky" 

Ing. Jiří Macho                                                  Ing. Karel Kratochvíl 

09.05.2024 13:51                                             09.05.2024 10:09 

………………………………………    ……………………………………… 

Ing. Jiří MACHO       Ing. Karel KRATOCHVÍL 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava   jednatel společnosti 

 

 

 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 1  

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/1                                                                                                                                                                                            VZ 63524030 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Obchodní podmínky  

 

Obchodní podmínky k rámcové dohodě na dodávky (OP), které nejsou pevně připojeny k této 

Rámcové dohodě, byly poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu 

zadavatele. 

Smluvní strany podpisem této Rámcové dohody stvrzují, že jsou s obsahem OP plně seznámeny a že 

v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku tyto OP tvoří část obsahu této Rámcové dohody. OP 

jsou tak pro obě Smluvní strany závazné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 2 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/1                                                                                                                                                                                           VZ 63524030 
 

PŘÍLOHA Č. 2 

Bližší specifikace předmětu Dodávek 

 

Předmětem dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody je dodávka 

barev, ředidel a ostatních nátěrových hmot, včetně souvisejícího příslušenství.  

Detailněji je předmět Dodávek včetně technických podmínek specifikován v příloze č. 3 této Rámcové 

dohody.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/5                                                                                                                                                                                                                                                                                                          VZ 63524030 

PŘÍLOHA Č. 3 

Jednotkový ceník dodávaného zboží 

 

VZ: 63524030 - DODÁVKA BAREV, ŘEDIDEL A OSTATNÍCH NÁTĚROVÝCH HMOT U OŘ OSTRAVA 2024-2026 

ODDÍL A - Nátěrové barvy - základní syntetické 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 

0,5l až 0,8l 
Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

1 Barva synt.základní  
na kovové předměty na venkovní i vnitřní 

použití 
0100 bílá 232,33 Kč 0,60 139,40 Kč Barva syntetická základní S 2000/0100 bílá 0,6L/BAL 

2 Barva synt.základní  
na kovové předměty na venkovní i vnitřní 
použití 

0110 šeď střední 218,33 Kč 0,60 131,00 Kč 
Barva syntetická základní S 2000/0110 šeď střední 

0,6L/BAL 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 3l 

až 5l 
Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

3 Barva synt.základní  
na kovové předměty na venkovní i vnitřní 

použití 
0100 bílá 195,08 Kč 4,00 780,32 Kč Barva syntetická základní S 2000/0100 bílá 4L/BAL 

4 Barva synt.základní  
na kovové předměty na venkovní i vnitřní 

použití 
0110 šeď střední 183,90 Kč 4,00 735,60 Kč 

Barva syntetická základní S 2000/0110 šeď střední 

4L/BAL 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 8l 
až 10l 

Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 
cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

5 Barva synt.základní  
na kovové předměty na venkovní i vnitřní 

použití 
0100 bílá 191,33 Kč 9,00 1 722,00 Kč Barva syntetická základní S 2000/0100 bílá 9L/BAL 

6 Barva synt.základní  
na kovové předměty na venkovní i vnitřní 

použití 
0110 šeď střední 180,44 Kč 9,00 1 624,00 Kč 

Barva syntetická základní S 2000/0110 šeď střední 

9L/BAL 

ODDÍL B - Nátěrové barvy - syntetické 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 

0,5l až 0,8l 
Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

7 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  9110 hliníková 288,53 Kč 0,75 216,40 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/9110 

hliník 0,75L  /BAL 

8 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  1000 bílá 255,33 Kč 0,75 191,50 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1000 

bílý 0,75L /BAL 

9 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  1100 šeď střední 228,67 Kč 0,75 171,50 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1100 

šeď střední 0,75L /BAL 

10 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  1999 černá 228,67 Kč 0,75 171,50 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1999 

černý 0,75L /BAL 

11 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  4400 modř světlá 228,67 Kč 0,75 171,50 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/4400 

modř světlá 0,75L /BAL 

12 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  4550 modř návěstní 255,33 Kč 0,75 191,50 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/4550 

modř návěstní 0,75L /BAL 

13 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  6201 žlutá 329,87 Kč 0,75 247,40 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/6201 

žlutá 0,75L /BAL 

14 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  8191 červeň rumělková 329,87 Kč 0,75 247,40 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/8191 

červeň rumělk.0,75L /BAL 

15 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  1010 pastelově šedá 255,33 Kč 0,75 191,50 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1010 

.0,75L /BAL 

16 Email syntetický vrchní univerzální barva na dřevo a kov  6400 žluť tmavá 329,87 Kč 0,75 247,40 Kč 
Barva syntetická vrchní S 2013/6400 žluť tmavá 0,75L 

/BAL 

17 Email syntetický vrchní univerzální barva na dřevo a kov  5300 zelená 255,33 Kč 0,75 191,50 Kč 
Barva syntetická vrchní S 2013/5300 zelená 0,75L 

/BAL 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 3l 

až 5l 
Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

18 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  9110 hliníková 276,75 Kč 4,00 1 107,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/9110 

hliník 4L/BAL 

19 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  1000 bílá 231,25 Kč 4,00 925,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1000 

bílý 4L/BAL 

20 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  1100 šeď střední 203,00 Kč 4,00 812,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1100 

šeď střední 4L/BAL 

21 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  1999 černá 203,00 Kč 4,00 812,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1999 

černý 4L/BAL 

22 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  4400 modř světlá 203,00 Kč 4,00 812,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/4400 

modř světlá 4L/BAL 

23 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  4550 modř návěstní 231,25 Kč 4,00 925,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/4550 

modř návěstní 4L/BAL 

24 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  6201 žlutá 302,75 Kč 4,00 1 211,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/6201 

žlutá 4L/BAL 



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

2/5                                                                                                                                                                                                                                                                                                          VZ 63524030 

25 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  8191 červeň rumělková 302,75 Kč 4,00 1 211,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL  S 2013 U 4L 

/8191 červeň rumělk.BAL, SYNTETIKA/CHEM. 4L 

26 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  8140 červená 302,75 Kč 4,00 1 211,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/8140 

červená 4L/BAL 

27 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  2430 čok.hnědá 203,00 Kč 4,00 812,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/2430 

čok.hnědá 4L/BAL 

28 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  
S2013/5700 zeleň 

vagonová 
203,00 Kč 4,00 812,00 Kč 

Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/5700 

zeleň vag.4L/BAL 

29 Email syntetický vrchní univerzální barva na dřevo a kov  6400 žluť tmavá 302,75 Kč 4,00 1 211,00 Kč Barva syntetická vrchní S 2013/6400 žluť 4L/BAL 

30 Email syntetický vrchní univerzální barva na dřevo a kov  5400 zeleň tmavá 203,00 Kč 4,00 812,00 Kč Barva vrchní S 2013/5400 zeleň tmavá 4L/BAL 

31 Barva synt. na lehké kovy základ základní nátěry lehkých barevných kovů šedá 248,00 Kč 4,00 992,00 Kč Formex barva synt. základní šedá S2003/0110 4L/BAL 

32 Barva synt. 2v1 barva na železo a ocelové konstrukce 0199 černá 366,75 Kč 4,00 1 467,00 Kč 
Barva synt.venk.Hostagrund S 2160/0199 černá 2v1 

4L/BAL 

33 Barva synt. 2v1 barva na železo a ocelové konstrukce 0100 bílá 366,75 Kč 4,00 1 467,00 Kč Barva synt.venk.Hostagrund S 2160/0100 bílá 4L/BAL 

34 Barva synt. 2v1 barva na železo a ocelové konstrukce 0455 modř 366,75 Kč 4,00 1 467,00 Kč 
Barva synt.venk.Hostagrund S 2160/0455 modř 

4L/BAL 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 8l 

až 10l 
Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

35 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  9110 hliníková 285,89 Kč 9,00 2 573,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/9110 

hliník 9L/BAL 

36 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  1000 bílá 222,67 Kč 9,00 2 004,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1000 

bílý 9L/BAL 

37 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  1100 šeď střední 195,56 Kč 9,00 1 760,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1100 

šeď střední 9L/BAL 

38 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  1999 černá 195,56 Kč 9,00 1 760,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1999 

černý 9L/BAL 

39 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  4400 modř světlá 190,44 Kč 9,00 1 714,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/4400 

modř světlá 9L/BAL 

40 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  4550 modř návěstní 210,78 Kč 9,00 1 897,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/4550 

modř návěstní 9L/BAL 

41 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  6200 žlutá 277,33 Kč 9,00 2 496,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/6201 

žlutá 9L/BAL 

42 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  8191 červeň rumělková 260,78 Kč 9,00 2 347,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/8191 

červeň rumělk.9L /BAL 

43 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  6201 žlutá 277,33 Kč 9,00 2 496,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/6201 

žluť chromová 9L/BAL (6200 je žluť plynárenská) 

44 Barva synt.vrchní na konstrukce barva na kov 1100 šeď střední 195,56 Kč 9,00 1 760,00 Kč 
Syntetika - vrchní email univ. 1100 /CH, INDUSTROL S 

2013/1100 9L/ BAL 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 
0,5l až 0,8l 

Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 
cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

45 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  6201 žlutá 411,67 Kč 0,60 247,00 Kč 
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/6201 

žluť chromová 0,6L/BAL  

46 Barva synt. na lehké kovy základ základní nátěry lehkých barevných kovů šedá 280,00 Kč 0,60 168,00 Kč Formex S2003 barva synt. základní šedá 0,6L/BAL 

47 Barva synt. 2v1 barva na železo a ocelové konstrukce 0530 zelená 395,00 Kč 0,60 237,00 Kč Barva syntetická 2v1 S 2160/0530 zelená 0,6L/BAL 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 3l 

až 5l 
Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

48 Email synt.venkovní  univerzální barva na dřevo a kov  6200 žluť chromová 289,11 Kč 4,50 1 301,00 Kč 
Email syntetický venkovní SYNTETIKA univ.S 2013 

/6200 žlutá plynárenská 4,5L/CHEM. 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 

3kg až 6kg 
Barva, odstín 1kg/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

49 Barva synt.vrchní na konstrukce barva na kov 0101 sv.šedá 218,60 Kč 5,00 1 093,00 Kč 
barva antikor. FEST-B S2141, na železo,  2v1 S 

2141/0101 sv.šedá 5 kg/BAL 

50 Barva synt.vrchní na konstrukce barva na kov 0840 červenohnědá 218,60 Kč 5,00 1 093,00 Kč 
barva antikor. FEST-B S2141, na železo,  2v1 S 

2141/0840 červenohnědá 5Kg/BAL 

51 Barva na beton syntetická  barva na beton šedá 191,00 Kč 5,00 955,00 Kč 
IZOBAN syntetická natěrová hmota na beton šedá 

5Kg/BAL 

ODDÍL C - Nátěrové barvy - akrylátové, latexové 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 

0,5kg až 1kg 
Barva, odstín 1kg/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

52 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov světle šedá 03 275,43 Kč 0,70 192,80 Kč eternal mat akrylátový 02 šedý 0,7kg/Austis 

53 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov středně šedá 04 275,43 Kč 0,70 192,80 Kč eternal mat akrylátový 03 šedý 0,7kg/Austis 

54 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov tmavě šedá 05 275,43 Kč 0,70 192,80 Kč eternal mat akrylátový 04 antracit 0,7kg/Austis 

55 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov žlutá 06 275,43 Kč 0,70 192,80 Kč eternal mat akrylátový 05 žlutý 0,7kg/Austis 

56 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov světle žlutá 018 292,86 Kč 0,70 205,00 Kč eternal mat akrylátový 017 světle žlutý 0,7kg/Austis 

57 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov modrá 017 275,43 Kč 0,70 192,80 Kč eternal mat akrylátový 016 modrý 0,7kg/Austis 

58 Eternal matný akrylátový pro použití na dřevo a kov bílá 02 275,43 Kč 0,70 192,80 Kč eternal mat akrylátový 01 bílá 0,7kg/Austis 

59 Eternal matný akrylátový pro použití na dřevo a kov tmavě zelená 023 292,86 Kč 0,70 205,00 Kč eternal mat akrylátový 022 tmavě zelená 0,7kg/Austis 



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

3/5                                                                                                                                                                                                                                                                                                          VZ 63524030 

60 Eternal matný akrylátový pro použití na dřevo a kov středně hnědá 022 275,43 Kč 0,70 192,80 Kč 
eternal mat akrylátový 021 středně hnědá 

0,7kg/Austis 

61 Eternal matný akrylátový pro použití na dřevo a kov tmavě hnědá 10 275,43 Kč 0,70 192,80 Kč eternal mat akrylátový 09 tmavě hnědá 0,7kg/Austis 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 
0,5kg až 1kg 

Barva, odstín 1kg/Kč Dodávané balení 
cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

62 Barva akrylátová lesklá pro použití na dřevo a kov žlutá RAL 1029 337,14 Kč 0,70 236,00 Kč eternal lesk akrylátový  žlutá RAL1028  0,7kg / Austis 

63 Barva akrylátová lesklá pro použití na dřevo a kov světle šedá RAL 7036 308,57 Kč 0,70 216,00 Kč eternal lesk akrylátový  šedá RAL7036 0,7kg/Austis 

64 Barva akrylátová lesklá pro použití na dřevo a kov tmavě modrá RAL 5006 308,57 Kč 0,70 216,00 Kč eternal lesk akrylátový modrá RAL5005 0,7kg/Austis 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 

0,5kg až 1kg 
Barva, odstín 1kg/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

65 Barva akrylátová matná  pro použití v interiéru i exteriéru 200 černá 121,25 Kč 0,80 97,00 Kč 
Barva akrylátová, matná V 2033/0199 černá0,8Kg 

/LABAR 

66 Barva akrylátová matná  pro použití v interiéru i exteriéru 816 červená rumělková 167,50 Kč 0,80 134,00 Kč 
Barva akrylátová, matná V 2033/0815 červená 

ruměl.0,8 kg/LABAR 

67 Barva akrylátová matná  pro použití v interiéru i exteriéru 621 žlutá 163,75 Kč 0,80 131,00 Kč 
Barva akrylátová,  matná V 2033/0620 žlutá 0,8 

kg/LABAR 

68 Barva latexová univerzální  pro použití v interiéru i exteriéru 1001 bílá 58,75 Kč 0,80 47,00 Kč 
Barva latexová univerzální V 2020/1000 bílá 

0,8kg/BAL  

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 
4kg až 6kg 

Barva, odstín 1kg/Kč Dodávané balení 
cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

69 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov světle šedá 03 232,20 Kč 5,00 1 161,00 Kč eternal mat akrylátový  šedá 02 5Kg Austis 

70 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov středně šedá 04 232,20 Kč 5,00 1 161,00 Kč eternal mat akrylátový šedá 03 5kg/Austis 

71 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov tmavě šedá 05 232,20 Kč 5,00 1 161,00 Kč eternal mat akrylátový antracit 04 5Kg/Austis 

72 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov žlutá 06 232,20 Kč 5,00 1 161,00 Kč eternal mat akrylátový žlutá 05 5Kg/Austis 

73 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov světle žlutá 018 232,20 Kč 5,00 1 161,00 Kč eternal mat akrylátový světle žlutá 017 5Kg/Austis 

74 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov modrá 017 232,20 Kč 5,00 1 161,00 Kč eternal mat akrylátový  modrá 016 5Kg/Austis 

75 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov bílá 232,20 Kč 5,00 1 161,00 Kč eternal mat akrylátový bílá 01 5Kg/Austis 

76 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov černá 232,20 Kč 5,00 1 161,00 Kč eternal mat akrylátový černá 013 5Kg/Austis 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 
4kg až 6kg 

Barva, odstín 1kg/Kč Dodávané balení 
cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

77 Barva akrylátová lesklá pro použití na dřevo a kov světle šedá RAL 7036 259,20 Kč 5,00 1 296,00 Kč eternal lesk akrylátový  šedá RAL 7035 5kg/ Austis 

78 Barva akrylátová lesklá pro použití na dřevo a kov signální žlutá RAL 1003 285,20 Kč 5,00 1 426,00 Kč eternal lesk akrylátový  šedá RAL 1003 5kg/ Austis 

79 Barva akrylátová lesklá pro použití na dřevo a kov tmavě modrá RAL 5006 259,20 Kč 5,00 1 296,00 Kč eternal lesk akrylátový modrá RAL5005 5kg/Austis 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 

8kg až 12 kg 
Barva, odstín 1kg/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

80 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov světle šedá 03 203,20 Kč 10,00 2 032,00 Kč eternal mat akrylátový  sv.šedá 02 10Kg / Austis 

81 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov středně šedá 04 203,20 Kč 10,00 2 032,00 Kč eternal mat akrylátový šedá 03 10kg/Austis 

82 Barva akrylátová matná pro použití na dřevo a kov modrá 017 203,20 Kč 10,00 2 032,00 Kč eternal mat akrylátový  modrá 016 10kg/Austis 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 
8kg až 12 kg 

Barva, odstín 1kg/Kč Dodávané balení 
cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

83 Barva latexová univerzální  pro použití v interiéru i exteriéru 1000 bílá 40,50 Kč 10,00 405,00 Kč Barva latexová univerzální V 2020/1000 bílá/BAL 

ODDÍL D - Barvy ve spreji, značkovače  

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 
0,4l - 0,6l 

Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 
cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

84 Barva akrylátová RAL ve spreji  pro použití v interiéru i exteriéru 1003 signální žlutá 226,25 Kč 0,40 90,50 Kč 
Barva akrylová 00061003 S MC sprej Ral 1003, 400ml 

/ M.Col. 

85 Barva akrylátová RAL ve spreji  pro použití v interiéru i exteriéru 2002 rumělková 431,50 Kč 0,40 172,60 Kč 
Barva akrylová sprej 400ml RAL 2002 

červenohnědá/Motip 

86 Barva akrylátová RAL ve spreji  pro použití v interiéru i exteriéru 5010 enziánová modrá 233,00 Kč 0,40 93,20 Kč 
Barva akrylová 00065010 S MC sprej Ral 5010, 400ml 

/ M.Col. 

87 Barva akrylátová RAL ve spreji  pro použití v interiéru i exteriéru 8012 červenohnědá 431,50 Kč 0,40 172,60 Kč 
Barva akrylová sprej 400ml RAL 8012 

červenohnědá/Motip 

88 Barva akrylátová RAL ve spreji  pro použití v interiéru i exteriéru 9005 černá 233,00 Kč 0,40 93,20 Kč 
Barva akrylová 00069005 S MC sprej Ral 9005, 400ml 

/ M.Col. 

89 Barva akrylátová RAL ve spreji  pro použití v interiéru i exteriéru 9010 bílá 226,25 Kč 0,40 90,50 Kč 
Barva akrylová  00069010 S MC sprej Ral 9010, 400ml 

/ Mcol. 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 

0,5l - 0,75l 
Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

90 Barva ve spreji značkovací reflexní značení vedení inž.sítí, trasováníb řezů aj. oranžová 213,80 Kč 0,50 106,90 Kč 

TRACKMARKER 3M fluoresc.oranžový 500ml  / SOPPEC  

(ColorMark značk.- fluor.sprej 500ml - 

oranžová/MOTIP) 

91 Barva ve spreji značkovací reflexní značení vedení inž.sítí, trasováníb řezů aj. růžová 213,80 Kč 0,50 106,90 Kč 
TRACKMARKER 3M fluoresc. Růžový 500ml  / SOPPEC  
(ColorMark značk.- fluor.sprej 500ml - růžová/MOTIP) 

92 Barva ve spreji značkovací reflexní značení vedení inž.sítí, trasováníb řezů aj. zelená 213,80 Kč 0,50 106,90 Kč 
TRACKMARKER 3M 500ml fluoresc. zelený / SOPPEC 

(ColorMark značk.- fluor.sprej 500ml - zelená/MOTIP) 

93 Barva ve spreji značkovací reflexní značení vedení inž.sítí, trasováníb řezů aj. žlutá 213,80 Kč 0,50 106,90 Kč 
TRACKMARKER 3M fluoresc. žlutý 500ml  / SOPPEC 

(ColorMark značk.- fluor.sprej 500ml - žlutá/MOTIP) 



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

4/5                                                                                                                                                                                                                                                                                                          VZ 63524030 

ODDÍL E - Ředidla  

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 

0,4l - 0,8l 
Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

94 Ředidlo C6000 do nitrocelulózových nátěrových hmot   116,14 Kč 0,70 81,30 Kč 
Ředidlo do nitrocelulózových nátěrových hmot C 

6000 0,7L/BAL 

95 Ředidlo C6001 do synt. nátěrových hmot   99,29 Kč 0,70 69,50 Kč 
Ředidlo do syntetických nátěrových hmot S 6001 

0,7L /BAL 

96 Ředidlo C6006 do synt. nátěrových hmot   94,71 Kč 0,70 66,30 Kč 
Ředidlo do syntetických nátěrových hmot S 6006 

0,7L/BAL 

Položka Popis 
Užití, poznámka k položce - balení 4l 

- 20l 
Barva, odstín 1l/Kč Dodávané balení 

cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

97 Ředidlo C6000 do nitrocelulózových nátěrových hmot   93,25 Kč 4,00 373,00 Kč 
Ředidlo do nitrocelulózových nátěrových hmot C 6000 

4L/BAL 

98 Ředidlo C6001 do synt. nátěrových hmot   84,75 Kč 4,00 339,00 Kč 
Ředidlo do syntetických nátěrových hmot S 6001 

4L/BAL 

99 Ředidlo C6006 do synt. nátěrových hmot   82,25 Kč 4,00 329,00 Kč 
Ředidlo do syntetických nátěrových hmot S 6006 

4L/BAL 

ODDÍL F - Ostatní nátěrové hmoty a chemické látky s nátěry související 

Položka Popis Užití, poznámka k položce Barva, odstín 1l, 1kg/Kč Dodávané balení 
cena za 1 ks 

balení 
Přesný název výrobku/výrobce  

100 
Odstraňovač graffiti (0,4l -0,6l balení-
sprej) 

leptací sprej na většinu používaných laků   417,50 Kč 0,40 167,00 Kč odstraňovač graffiti 400ml 

101 Odstraňovač asfaltu 0,3l - 0,5l     423,33 Kč 0,30 127,00 Kč 
ODSTRAŇOVAČ ASFALTU 300ml/Wurth, (400ml/DB 

nebo EA) 

102 
Odstraňovač nálepek,dehtu,lepidel -  

0,3l - 0,5l 
    456,67 Kč 0,30 137,00 Kč 

HG1600327 Odstraňovač nálepek,dehtu,lepidel 300ml  

/ EA 

103 Odstraňovač etiket a pásek 0,4l - 0,6l     361,00 Kč 0,40 144,40 Kč Odstraňovač etiket a pásek 400ml  /DB 

104 Odstraňovač silikonu 0,1l - 0,2l     1 389,00 Kč 0,10 138,90 Kč Odstraňovač silikonu 100ml/70503RL DB 

105 
Penetrace karbolineum (3,5kg - 8kg 
balení) 

příprava podkladů   287,50 Kč 8,00 2 300,00 Kč Penetrace karbolineum, odstín dle nab.8Kg /DETECHA 

106 Resistin CAR (0,95kg - 9kg balení) 
antikorózní přípravek pro konzervaci 

kov.povrchů 
  226,22 Kč 9,00 2 036,00 Kč Resistin CAR  9Kg/PROXIM 

107 Barva na vozovky (5kg - 25kg balení) vodorovné dopravní značení vozovek žlutá 339,28 Kč 18,00 6 107,00 Kč Signockryl barva na vozovky S 2856/0620  18LBAL 

108 Balotina T18 (25kg - 35kg balení) posyp na vodorovné dopravní značení   49,84 Kč 25,00 1 246,00 Kč Balotina T18 posyp pro vodorovné značení 25kg  

109 
Vnitřní malířský nátěr (4kg - 40kg 

balení) 
interiérový nátěr bílá 33,01 Kč 40,00 1 320,40 Kč 

Remal ekonom. 40Kg/BAL (Primalex plus 15kg/PPG, 

Remal ekonom. 15Kg/BAL) 

110 Toluen P 6406 (4l - 9l balení) rozpouštědlo pro speciální účely   78,00 Kč 9,00 702,00 Kč Toluen P 6406/0000 9L/BAL 

111 Benzín technický balení 1l - 9l     93,00 Kč 9,00 837,00 Kč Benzín technický balení 9 l /BAL 

112 Petrolej balení 4l - 20l     96,29 Kč 9,00 866,61 Kč Petrolej balení 9l Bal 

113 
Odmašťovací pr. Chem.vzorec C2CI4, 

bal. 0,8 kg - 5kg 
Percholoetylen    175,00 Kč 0,80 140,00 Kč Perchloretylen 0,8Kg /Bal 

114 

Antikorozní barva s obsahem 

antikorozních pigmentů, vykazuje 

pružnost, odolnost proti úderu s 
dobrou charakteristiku zasychání bal. 

0,75l - 2,5l 

  šedá 618,67 Kč 0,75 464,00 Kč RAL 7035 balení 0,75 L / Motip 

115 
Spec. základová barva pod Alkyton, 

bal. 0,75l - 2,5l 

umožňuje nátěr lehkých kovů - zinku, 

mědi, nerezi,  hliníku 
  730,67 Kč 0,75 548,00 Kč Alkyton Galvinol balení 075, l / Motip 

116 
Ochranný natěr oceli, dřeva, betonu, 

omítky, 1kg - 5kg 

působí proti vlhkosti ( lak asfaltový 

A1010)  
  252,00 Kč 1,00 252,00 Kč lak asfaltový A1010/ balení 1 kg /BAL 

117 

Ekologický prostř.  odstranění mechu, 

lišejníků a řas z povrchů stav. 

konstrukcí, zdí a střech, bal. 5l - 25l 

    146,60 Kč 5,00 733,00 Kč 
EKOLOGICKÝ ČISTIČ K-10 (MECHSTOP) balení 5l / 

Katepal 

118 Odrezovač bezoplachový, bal. 5l - 10l     72,60 Kč 5,00 363,00 Kč odrezovač bezoplachový balení 5l /BAL. 

ODDÍL G - Štětce a další příslušenství s natíráním související 

Položka Popis Užití, poznámka k položce Barva, odstín 1 ks, kg/Kč Dodávané balení/ks 
cena za 1 ks 

balení/ks 
Přesný název výrobku/výrobce  

119 Štětec natírací kulatý 16, držadlo PH     60,70 Kč 1,00 60,70 Kč Štětec 16 natírací kulatý držadlo PH/VALA 

120 Štětec natírací kulatý 20, držadlo PH     81,00 Kč 1,00 81,00 Kč Štětec 20 natírací kulatý držadlo PH/Spokar  

121 Štětec natírací kulatý 24, držadlo PH     121,60 Kč 1,00 121,60 Kč Štětec 24 natírací kulatý držadlo PH/Spokar  

122 Štětec natírací plochý 1", držadlo PH     31,10 Kč 1,00 31,10 Kč Štětec 1 S 81264 natírací plochý držadlo PH/SPOKAR 

123 
Štětec natírací plochý 1,5", držadlo 

PH 
    34,80 Kč 1,00 34,80 Kč Štětec 1,5 s 81264 natírací plochý držadlo PH/SPOKAR 

124 Štětec natírací plochý 2", držadlo PH     54,20 Kč 1,00 54,20 Kč Štětec 2 S 81264 natírací plochý držadlo PH/SPOKAR 

125 
Štětec natírací plochý 2,5", držadlo 

PH 
    68,70 Kč 1,00 68,70 Kč Štětec 2,5 S 81264 natírací plochý držadlo PH/SPOKAR 

126 Štětec natírací plochý 3", držadlo PH     95,50 Kč 1,00 95,50 Kč Štětec 3 S 81264 natírací plochý držadlo PH/SPOKAR 



 PŘÍLOHA Č. 3 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

5/5                                                                                                                                                                                                                                                                                                          VZ 63524030 

127 Štětec natírací plochý 4", držadlo PH     129,10 Kč 1,00 129,10 Kč Štětec 4 S 81264 natírací plochý držadlo PH/SPOKAR 

128 Štětec plochý č.8     51,30 Kč 1,00 51,30 Kč Štětec umělecký pl. S 7235/ 313 červ. 8 / Spok. 

129 Štětec plochý č.10     59,50 Kč 1,00 59,50 Kč Štětec umělecký pl. S 7235/ 313 červ. 10 / Sp. 

130 Štětec kulatý č. 16     60,70 Kč 1,00 60,70 Kč Štětec kulatý 81101 C 16, držadlo - PH /Sp. 

131 Štětec kulatý č. 20     106,10 Kč 1,00 106,10 Kč Štětec kulatý 81101 C 20, držadlo - PH / Sp. 

132 Štětec kulatý č. 24 v plastové sponě     180,90 Kč 1,00 180,90 Kč Štětec kulatý 81101 C 24, držadlo - PH / Sp. 

133 Štětec natírací plochý 1", lakovaný              34,40 Kč 1,00 34,40 Kč 
štětec plochý lakovaný D2820 1"/25mm 

perfekt/MaaN/TM 

134 
Štětec natírací plochý, lakovaný 1,5", 

lakovaný 
    43,50 Kč 1,00 43,50 Kč 

štětec plochý lakovaný D2821 1,5"/38mm 

perfekt/MaaN/TM 

135 Štětec natírací plochý 2", lakovaný     69,70 Kč 1,00 69,70 Kč 
štětec plochý lakovaný D2822 2"/51mm 

perfekt/MaaN/TM 

136 Štětec natírací plochý 2,5", lakovaný     94,60 Kč 1,00 94,60 Kč 
štětec plochý lakovaný D2823 2,5"/63mm 

perfekt/MaaN/TM 

137 Štětec natírací plochý 3", lakovaný     121,60 Kč 1,00 121,60 Kč 
štětec plochý lakovaný D2824 3"/75mm 

perfekt/MaaN/TM 

138 Štětec natírací plochý 3,5", lakovaný     157,20 Kč 1,00 157,20 Kč 
štětec plochý lakovaný D2825 3,5"/88 mm 

perfekt/MaaN/TM 

139 Štětec zárohák č.1: 2,5 cm, 1palec     17,00 Kč 1,00 17,00 Kč Štětec 1 zárohák/ROLL nebo LE 

140 Štětec zárohák č.1,5: 4cm, 1,5 palce     20,80 Kč 1,00 20,80 Kč Štětec 1,5 zárohák/ROLL nebo LE 

141 Štětec zárohák č.2: 5cm, 2 palce     24,50 Kč 1,00 24,50 Kč Štětec 2 zárohák/ROLL nebo LE 

142 Štětec zárohák č.2,5: 6cm, 2,5 palce     30,20 Kč 1,00 30,20 Kč Štětec 2,5 zárohák/ROLL nebo LE 

143 Štětec zárohák č.3: 7,5cm, 3 palce     41,50 Kč 1,00 41,50 Kč Štětec 3 zárohák/ROLL nebo LE 

144 Štětec zárohový, velikost 30 osazení syntetickým kónickým vláknem    49,90 Kč 1,00 49,90 Kč Štětec zarohová NATUR AQUA v.30/814 1530/VALA 

145 Štětec zárohový, velikost 50 osazení syntetickým kónickým vláknem   55,60 Kč 1,00 55,60 Kč Štětec zarohová NATUR AQUA v.50/814 1550/VALA 

146 Štětec zárohový, velikost 70 osazení syntetickým kónickým vláknem   69,60 Kč 1,00 69,60 Kč Štětec zarohový NATUR AQUA v.70/814 1570/VALA 

147 
Kartáč ocelový drátěný ruční s 

dřevěnou rukojetí 5ř. 
    26,80 Kč 1,00 26,80 Kč Kartáč drátěný ocelový ruční - dřevěný 5ř. /Sp, TM  

148 
Štetka zednická hranatá, rozměr 170 

mm x 70 mm 
malířská   416,00 Kč 1,00 416,00 Kč Štětka hranatá STANDARD Aqua č.5 -170x70 / Vala ,   

149 Štětka šíře 20 mm     16,80 Kč 1,00 16,80 Kč štětec plochý UNI-lak 20 / Vala 

150 Stěrka šíře 40 mm     25,70 Kč 1,00 25,70 Kč štětec plochý UNI-lak 40 / Vala 

151 Štětka zednická kulatá, pr. 108 mm malířská   51,00 Kč 1,00 51,00 Kč 

Štětka zednická - pr. 108mm  C4 směs žíně a 

syntetických vláken, plastové dr., 3015/816 synt.,  

/Spokar 

152 Štětec školní č.10     17,40 Kč 1,00 17,40 Kč Štětec školní č.10/Spokar 

153 Štetec na výměny č.12     203,00 Kč 1,00 203,00 Kč Štětec  na výměny č. 12 

154 Štětec školní č.12     17,50 Kč 1,00 17,50 Kč štětec školní plochý 7104 C12 / Sp. 

155 Štětka malířská     503,00 Kč 1,00 503,00 Kč štětka malířská kulatá C6 / Sp. 

156 
Tyč prodlužovací, teleskopická, k 
malířským a nivelačním válečkům, 

délka 2000 mm 

    101,30 Kč 1,00 101,30 Kč Tyč teleskopická 200 cm/Spokar 

157 Váleček fasádní 270 mm/ O 8 mm      196,00 Kč 1,00 196,00 Kč Váleček fasadní 270/8 mm / Vala 

158 Držák na váleček 250 mm/ O 8mm     28,30 Kč 1,00 28,30 Kč Držák 25cm/8mm - /ROLL 

159 Pasta bílá - 0,05kg - 0,1 kg 
pigmentová pasta pro 

epoxidové/syntetické pryskyřice 
signální bílá (RAL 9003) 3 100,99 Kč 0,10 310,10 Kč Signální bílá (RAL 9003) Bílá pigmentová pasta/Dipon 

160 
Pasta oxidová červená - 0,03 kg - 
0,08 kg 

pigmentová pasta pro 
epoxidové/syntetické pryskyřice 

oxidová červená (RAL 
3009) 

3 457,49 Kč 0,08 276,60 Kč 
Oxidovaná červená (RAL 3009) Červená pigmentová 

pasta 80g/Dipon 

161 Pasta žlutá - 0,03 kg - 0,1 kg 
pigmentová pasta pro 

epoxidové/syntetické pryskyřice 

žlutá hořčičná (RAL 

1021) 
3 069,99 Kč 0,10 307,00 Kč 

Žlutá hořčičná (RAL 1021) Žlutá pigmentová pasta 

100g/Dipon 

162 
Štětec zárohák šíře 80 mm, dlouhý 

90 cm, s dřevěným držadlem 
    311,00 Kč 1,00 311,00 Kč Štětec zárohák 80mm dlouhé 90cm dřevěné držadlo 



 PŘÍLOHA Č. 5 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

2/2                                                                                                                                                                      VZ 63524030 
 

PŘÍLOHA Č. 5 

Oprávněné osoby 

Za Kupujícího: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Jiří MACHO 

Adresa Správa železnic, státní organizace, OŘ OVA, Muglinovská 
1038/5, 702 00 Ostrava 

E-mail xx 

Telefon +420 xx 

 

Ve věcech obchodních, technických a administrativních 

Jméno a příjmení xx 

Adresa xx 

E-mail xx  

Telefon +420 xx 

 

Ve věcech administrativních a technických  

Jméno a příjmení xx 

Adresa xx 

E-mail xx  

Telefon +420 xx 

Jméno a příjmení xx 

Adresa xx 

E-mail xx  

Telefon +420 xx 

 

Za Prodávajícího: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Karel KRATOCHVÍL 

Adresa Řempo LYRA, s.r.o., Novinářská 3/1113, 70900 Ostrava 

Mariánské Hory 

E-mail xx  

Telefon +420 xx 

 

Ve věcech obchodních a technických 

Jméno a příjmení xx 

Adresa xx 

E-mail xx  

Telefon +420 xx 

  

mailto:Macho@spravazeleznic.cz
mailto:Bechna@spravazeleznic.cz
mailto:Ciompova@spravazeleznic.cz
mailto:Bechna@spravazeleznic.cz
mailto:karel.kratochvil@tradetex.cz
mailto:ivanova@rempolyra.cz


 PŘÍLOHA Č. 5 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

2/2                                                                                                                                                                      VZ 63524030 
 

Ve věcech administrativních a technických 

Jméno a příjmení xx 

Adresa xx 

E-mail xx  

Telefon +420 xx 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních jsou oprávněny jednat za a ve vztahu k této Rámcové 

dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové dohody, a v rámci 

dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru včetně akceptace 

smluvních ujednání. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních jsou oprávněny jednat za a ve vztahu k této Rámcové 

dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové dohody, a v rámci 

dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru s výjimkou 

akceptace smluvních ujednání. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci dílčích smluv vést s druhou 

stranou jednání technického charakteru včetně předání a převzetí dodávky zboží a reklamace vad. 

Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Rámcová dohoda, dílčí 

smlouva nebo Obchodní podmínky. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech administrativních jsou oprávněny k zasílání objednávek a jejich 

přijímání nazpět od druhé Smluvní strany včetně související komunikace a provádění změn 

(koresponduje současně s oprávněním dle čl. II.2 této Rámcové dohody). 

 

 

mailto:ivanova@rempolyra.cz


 
 

  
PŘÍLOHA Č. 6 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

1/2                                                                                                                                                                                                                                                                             VZ 63524030 
 

PŘÍLOHA Č. 6 

Seznam dodacích míst OŘ Ostrava 

 



 PŘÍLOHA Č. 6 

 Rámcová dohoda - Dodávky 

2/2                                                                                                                                                                                                                                                                             VZ 63524030 
 

 

 

 

 

 


		2024-05-10T05:15:28+0000




